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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Forrum til kunde toilet, personale toilet
er i gården samt faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i barområdet og køkkenet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Opbevaringstemperatur i køl- og fryseenheder herunder fersk
fisk, adskillelse, tildækning, datomærkning af produceret
fødevarer og opbevaring af ikke kølepligtige fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Barområde, køkken med opvask samt flow fra urent til rent,
isterningmaskine, lager samt udstyr og inventar.
Følgende er konstateret: Blæser over opvasker fremstår i
kantent ved væggen lettere snavset. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om rengøring svært tilgængelige
steder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Gummilister i køleenheder og gulv i køkken
samt barområde. Udstyr herunder skærebrætter samt
rørmaskine. Inventar herunder hylder i barområdet og i køkken.
Virksomheden oplyser at det revnet gummilister er registreret
og bestilt, samt loftet på lager i kælderplan vil blive malet så
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det får vaskbar overflader. Vejledt om at der kan opstå fødevaresikkerhedsmæssige problemer ved manglende
vedligeholdelse ved udstyr, lokaler og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set risikoanalyse samt
egenkontrolprogram herunder skriftlige procedure om vedligeholdelse. Mundtligt redegjort for procedure for
vedligeholdeses i virksomheden.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR nr.


